
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa oleju opałowego do celów grzewczych na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czernikowo

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866761

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Słowackiego 12

1.5.2.) Miejscowość: Czernikowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-640

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.5.7.) Numer telefonu: 54 287 50 01

1.5.8.) Numer faksu: 54 230 50 51

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@czernikowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/812060

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie

Zamawiający 2

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminna Biblioteka Publiczna w Czernikowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 340358110

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Toruńska 20

1.5.2.) Miejscowość: Czernikowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-640

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@czernikowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415681/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa oleju opałowego do celów grzewczych na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e395de6e-4d56-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415681

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00070842/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa oleju napędowego do celów grzewczych dla jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385953

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IWP.271.1.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 665424,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie, w 2024 roku, sukcesywnych dostaw oleju opałowego lekkiego, zwanego
dalej „olejem opałowym” lub „olejem”, przeznaczonego do celów grzewczych na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy
Czernikowo.
2. Prognozowana do dostawy w okresie realizacji zamówienia ilość oleju opałowego 120 m3 (słownie: sto dwadzieścia
metrów sześciennych). 
3. Wskazane powyżej prognozowane, obliczone na podstawie dostaw wykonanych w ciągu 12 miesięcy 2022 roku, zużycie
oleju opałowego ma charakter orientacyjny i może odbiegać od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji
umowy, uzależnionych od trudnych do przewidzenia warunków atmosferycznych. Zmniejszenie ilości dostarczonego oleju
nie pociąga dla Zamawiającego żadnych konsekwencji. Zamawiający będzie się rozliczał z Wykonawcą wg faktycznej ilości
dostarczonego oleju opałowego. 
4. Wykonawca dostarczać będzie olej opałowy do kotłowni zlokalizowanych w obiektach stanowiących mienie Gminy
Czernikowo – użytkowanych i administrowanych przez jednostki organizacyjne z uwzględnieniem następujących miejsc
dostawy:
• Urząd Gminy Czernikowo, ul. Słowackiego 12, 87-640 Czernikowo; 
• Zespół Szkół w Czernikowie, ul. Gimnazjalna 1, 87-640 Czernikowo; 
• Zespół Szkół w Czernikowie, ul. Szkolna 15, 87-640 Czernikowo; 
• Szkoła Podstawowa w Osówce, Osówka 44, 87-632 Osówka; 
• Gminna Biblioteka Publiczna w Czernikowie, ul. Toruńska 20, 87-640 Czernikowo.
5. Standardy jakościowe - Dostarczany olej musi spełniać wymagania normy PN-C-96024:2011 (Przetwory naftowe. Oleje
opałowe) dla gatunku L-1 i być zgodny z rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie wymagań
jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane
ciężkie oleje opałowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 2008).
6. Prawo opcji:
6.1. Zamawiającemu przysługuje prawo skorzystania z opcji, zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy Pzp.
6.2. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, zwiększającego zakres zamówienia, o maksymalną
ilość nie więcej niż 20% ilości zamówienia podstawowego tj. 24 m3 (słownie: dwadzieścia cztery metry sześcienne).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415681/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji w przypadku wyczerpania ilości oleju opałowego objętej zamówieniem
podstawowym. 
6.4. W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie o zamiarze skorzystania z prawa
opcji, w formie pisemnej w terminie nie krótszym niż 7 dni przed skorzystaniem z tego prawa. 
6.5. Zamawiający zastrzega, że cena jednostkowa przedmiotu zamówienia objętego prawem opcji nie może być liczona
inaczej, niż cena jednostkowa oleju opałowego dostarczonego w ramach zamówienia podstawowego.
6.6. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie, z
tytułu wykonania zamówienia objętego prawem opcji, obliczone na podstawie ceny jednostkowej wyliczonej zgodnie z pkt
6.5. oraz ilości oleju opałowego dostarczonego przez Wykonawcę w ramach opcji.
6.7. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający z prawa
opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego.
6.8. W zakresie realizacji zamówienia objętego prawem opcji zapisy umowy, jaka zostanie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia
przedmiotowego postępowania, stosuje się odpowiednio.
7. Dostawy oleju opałowego będą realizowane sukcesywnie (według potrzeb jednostek organizacyjnych Zamawiającego) na
podstawie zleceń, składanych przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w ciągu 48 godzin licząc od złożonego
zamówienia.
8. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć zamówioną ilość oleju do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na własny
koszt i własnym transportem, w dniach i w godzinach pracy jednostek organizacyjnych tj. od godz. 7.00 do 15.00. W
przypadku gdy termin dostawy upływa w sobotę lub dzień wolny od pracy, dostawa winna nastąpić w pierwszym dniu
przypadającym bezpośrednio po tych dniach, chyba że nastąpi pilna potrzeba dostawy, a Strony zgodnie ustalą jej termin.
9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 12
do SWZ.
10. Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za wszelkie szkody osobiste i majątkowe wobec osób trzecich, które
mogą powstać w związku z wykonywaniem przedmiotu zamówienia. 
11. Zamówienie musi odpowiadać wymaganiom technicznym i terminowym określonym w SWZ. 
12. Płatność za zrealizowane dostawy odbywać się będzie zgodnie z treścią postanowień Wzoru umowy - Załącznik nr 2 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 763387,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 777556,80 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 763387,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OLKOP BIS Sp. z o.o.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415681/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 360862079

7.3.3) Ulica: Szosa Rypińska 26

7.3.4) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

7.3.5) Kod pocztowy: 87-400

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 763387,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2024-01-01 do 2024-12-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00415681/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa oleju opałowego do celów grzewczych na potrzeby jednostek organizacyjnych Gminy Czernikowo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czernikowo
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866761
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Słowackiego 12
	1.5.2.) Miejscowość: Czernikowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-640
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.5.7.) Numer telefonu: 54 287 50 01
	1.5.8.) Numer faksu: 54 230 50 51
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: info@czernikowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
	1.9.) Informacje o pozostałych zamawiających działających wspólnie
	Zamawiający 2
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gminna Biblioteka Publiczna w Czernikowie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 340358110
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Toruńska 20
	1.5.2.) Miejscowość: Czernikowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-640
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: biblioteka@czernikowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernikowo.pl

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e395de6e-4d56-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00415681
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00070842/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00385953

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IWP.271.1.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 665424,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 763387,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 777556,80 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 763387,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: OLKOP BIS Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 360862079
	7.3.3) Ulica: Szosa Rypińska 26
	7.3.4) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-400
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 763387,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



